03月 16
日

1,000
连带责

任保证

2023年
3月 16
日-2025
年 3月
16日

否 否

安徽华业香料股份有限公司 2023 年年度报告全文

92

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）
20,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）
1,000

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）
20,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）
300

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）
20,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）
1,000

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）
20,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）
300

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
0.56%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 3,000 0 0 0
券商理财产品 自有资金 3,000 3,000 0 0
券商理财产品 募集资金 2,000 2,000 0 0
合计 8,000 5,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用不适用

（2） 委托贷款情况

□适用不适用

公司报告期不存在委托贷款。

安徽华业香料股份有限公司 2023 年年度报告全文

93

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用不适用

安徽华业香料股份有限公司 2023 年年度报告全文

94

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

41,410,850 55.54% -9,430,850 -9,430,850 31,980,000 42.89%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

41,410,850 55.54% -9,430,850 -9,430,850 31,980,000 42.89%

其

中：境内

法人持股

4,160,000 5.58% -4,160,000 -4,160,000 0 0.00%

境内

自然人持

股

37,250,850 49.96% -5,270,850 -5,270,850 31,980,000 42.89%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

33,144,150 44.46% 9,430,850 9,430,850 42,575,000 57.11%

1、人

民币普通

股

33,144,150 44.46% 9,430,850 9,430,850 42,575,000 57.11%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

安徽华业香料股份有限公司 2023 年年度报告全文

95

他

三、股份

总数
74,555,000 100.00% 74,555,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司首次公开发行前已发行股份的在本报告期解除限售的股份数量为 25,243,400股，占公司总股本

的 33.8588%，本次实际可上市流通数量为 9,430,850股,占公司总股本的 12.6495%，上市流通日期为

2023年 9月 19日。具体内容详见公司 2023年 9月 15日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的

《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2023-047）。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

适用 □不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2023年 9月 19日完成了公司解除限售变更的登记手

续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

华文亮 21,083,400 5,270,850 15,812,550 高管锁定股

每年按照上年

末持有股份数

的 25%解除限

售

徐基平 8,991,450 8,991,450 高管锁定股

每年按照上年

末持有股份数

的 25%解除限

售

范一义 7,176,000 7,176,000 高管锁定股

每年按照上年

末持有股份数

的 25%解除限

售

潜山众润投资

合伙企业（有

限合伙）

4,160,000 4,160,000 0
2023年 9月 19
日已解除限售

2023年 9月 19
日

合计 41,410,850 0 9,430,850 31,980,000 -- --

file:///C:/Program Files (x86)/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn